[bookmark: _GoBack]

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3]百花滩、高奉山、脚基坪、玉田公司废旧物资处置公开竞卖出售

报价文件

报价人：                             （盖公章）

法定代表人或其委托代理人：           （签字或盖章）

日期：     年    月    日

报价申请文件

四川川投电力开发有限责任公司:
经审阅贵公司《百花滩、高奉山、脚基坪、玉田公司废旧物资处置公开竞卖出售公告》，并实地踏勘关于本次公开竞卖出售所列标的物资现场后，报价人申请参加贵公司废旧物资竞卖出售活动。在提交本申请书的同时，报价人已按规定向贵公司交纳9000元竞卖保证金。
报价人声明并承诺:
(一)报价人知道自己有现场踏勘交易标的物的权利和自由，并已实地踏勘交易标的物现场，对交易标的物现状及其瑕疵无异议;如果在提交本申请书前未实地踏勘的，报价人认可交易标的物的现状和瑕疵，并不以交易标的物的瑕疵或现状异议对成交结果及因此签订的法律文书提出抗辩；
(二)在提交本报价申请前，报价人已详细阅读《百花滩、高奉山、脚基坪、玉田公司废旧物资处置公开竞卖出售公告》及《百花滩、高奉山、脚基坪、玉田公司废旧物资处置公开竞卖出售报价文件》，并对交易标的物无异议;
(三)报价人知道报价文件一经递交即具法律效力，不可撤回，如撤回则承担违约责任，并同意出售方全额扣除竞卖保证金;
(四)报价人确认自提交本申请书时起，接受该交易条件及其中的全部条款。承诺在竞得后自愿无条件签署合同，并按相关规定如期支付全部成交价款。否则，视为违约，贵公司可取消报价人的报价资格并扣除全部竞卖保证金，报价人同时承担贵公司追究的其他责任。
(五)出售方一经发现报价人有串标、围标行为，或发现报价人间有实质性关联关系，则所涉报价人的报价文件无效。
(六)过磅费用由报价人自行负责。
特此申请并承诺!承诺期限:一年
报  价  人：  （名    称）
（盖单位章）
法人代表（或其授权代表）：  （签    名）
地    址：
电    话：
   年   月   日
[bookmark: _Toc10829]法定代表人资格证明书格式
报价人名称：

兹证明姓名：       性别：       年龄：       职务：        身份证号：                   系                          （报价人全称）的法定代表人。
    特此证明。

附：法人代表身份证复印件
	身份证正面
	身份证反面

                              报价人：                   （盖章）

                                   日  期：         年    月     日
— 1 —

[bookmark: _Toc88570847][bookmark: _Toc31776][bookmark: _Toc8061][bookmark: _Toc95061602][bookmark: _Toc95061852][bookmark: _Toc95061726]授权委托书格式
报价人名称：
兹委托    （被委托人姓名、职务）     （居民身份证编号：         ）为我单位的委托代理人，代表我单位就    （竞价项目名称）            ）签署报价文件、进行谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务，其签名真迹如本授权委托书末尾所示，特此证明。
附：授权代表身份复印件
	身份证正面
	身份证反面

授权委托单位：  （名    称）
（盖单位章）
法人代表：  （签    名）
授权代表：  （签    名）
               年   月   日

[bookmark: _Toc8661][bookmark: _Toc12766][bookmark: _Toc95061869][bookmark: _Toc8306][bookmark: _Toc20943][bookmark: _Toc9957][bookmark: _Toc88570864][bookmark: _Toc3029][bookmark: _Toc95061743][bookmark: _Toc95061619][bookmark: _Toc6882][bookmark: _Toc12903][bookmark: _Toc22648][bookmark: _Toc12651]报价人基本情况表
	报价人名称

法定代表人

	电话

	授权代表（若有）

	电话

	通讯地址（合同等资料邮递地址）

	邮编

	电话

	传真

	开户银行、开户银行代码

	账号

注：本表作为报价和合同执行时使用，报价人应确保提供的信息真实和准确。
1、账户信息即合同中的收款账户信息，合同签订后不再更改。
2、通讯地址即合同执行过程中文件、资料的邮寄地址。
3、本表须在表头加盖报价人公章及法定代表人印章；
4、如本表中的信息发生变更时，请及时将相关信息告知售卖人。

报  价  人：  （名    称）
（盖单位章）
法人代表（或其授权代表）：
    年    月    日
[bookmark: _Toc9159][bookmark: _Toc5580][bookmark: _Toc22372][bookmark: _Toc2093][bookmark: _Toc31785][bookmark: _Toc15839][bookmark: _Toc27701][bookmark: _Toc21088][bookmark: _Toc14172][bookmark: _Toc22382]报价人资质证书
企业法人营业执照、资质证书等的复印件。

四川洪雅高奉山水力发电有限公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表
	序号
	名称
	规格型号
	生产厂家
	计量
	数量
	主要材质
	重量（KG）
	单价
（元;含税）
	小计
（元;含税）
	备注

	单位

	1
	蓄电池
	2V 400AH
	/
	只
	354.00
	铅酸电池
	8496.00

	2
	调速系统
	电柜3面屏， 机柜3面屏(含主阀）
	北京中水科自动化工程公司
	套
	1.00
	铁
	300.00

	3
	机组工作门控制屏柜
	共3面屏
	/
	套
	1.00
	铁
	150.00

	4
	清污机电气控制屏
	/
	/
	套
	1.00
	铁
	50.00

	5
	发电机出口开关
	西门子 3AH3217 额定电流：3150A,电压：17.5KV
	/
	台
	3.00
	铜、铁
	552.00

	6
	隔离刀闸
	35KV 隔离刀闸
	/
	组
	2.00
	碳钢、铜
	150.00

	合计

注：1.本表所列为预估重量，最终结算重量以实际过磅重量为准；
2.本表所报单价为固定单价，在合同执行期间不因政策调整（税金调整除外）、人工和其他相关的价格变化等任何因素调整，均由乙方自行承担风险及费用。
3.售卖方提供增值税专用发票，税率为13%。
                                                                                         报  价  人：  （名    称）
（盖单位章）
法人代表（或其授权代表）：
年    月    日
四川天全脚基坪水力发电有限公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表
	序号
	名称
	规格型号
	生产厂家
	计量
单位
	数量
	主要材质
	重量（KG）
	单价
（元;含税）
	小计
（元;含税）
	备注

	1
	中压储气罐
	GB150    5.0Mpa
	/
	套
	1.00
	碳钢
	1802.00

	2
	低压储气罐
	GB150   1.05Mpa
	/
	套
	2.00
	碳钢
	1462.00

	3
	蝶阀控制系统
	KD741xx-16VK
	/
	套
	3.00
	铁、钢、铜
	4900.00

	4
	定子空冷器
	DLCB430-056
	/
	台
	21.00
	碳钢、铜
	5880.00

	5
	蓄电池
	GFM-400
	/
	只
	320.00
	铅酸电池
	8118.00

	6
	振摆系统控制柜
	CMS8000
	/
	套
	1.00
	铁、钢、铝
	200.00

	7
	气封盖
	DLBB013-113
	/
	套
	2.00
	碳钢
	225.00

	8
	油冷却器
	DLAB430-039
	/
	套
	3.00
	紫铜、碳钢
	1030.00

	9
	灯具
	220v  100W
	/
	套
	41.00
	铁
	205.00

	10
	空调（内外机）
	3P
	/
	套
	5.00
	塑料、紫铜、铁
	/

	合计

注：1.本表所列为预估重量，最终结算重量以实际过磅重量为准；
2.本表所报单价为固定单价，在合同执行期间不因政策调整（税金调整除外）、人工和其他相关的价格变化等任何因素调整，均由乙方自行承担风险及费用。
3.售卖方提供增值税专用发票，税率为13%。
                                                                                         报  价  人：  （名    称）
（盖单位章）
法人代表（或其授权代表）：
年    月    日
四川玉田能源发展有限公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表
	序号
	名称
	规格型号
	生产厂家
	计量
单位
	数量
	主要材质
	重量（KG）
	单价
（元;含税）
	小计
（元;含税）
	备注

	1
	220kV变压器高压套管
	BRL3W-252/630-4
	/
	支
	1.00
	铁、瓷
	300.00

	2
	10kV 变压器低压套管
	BFWB-24/6000-4
	/
	支
	6.00
	瓷、铁、铜
	132.00

	3
	三相异步电动机+离心式清水泵
	Y160M-4  11KW  380V   IS200-200-200B
	/
	套
	2.00
	铁、铜
	300.00

	4
	三相异步电动机+卧式单级离心泵
	Y2-250M-4 55KW   380V    KQW/315-55/4
	/
	套
	6.00
	铁、铜
	900.00

	5
	全自动滤水器
	DLSⅢ-250型全自动滤水器
	/
	套
	3.00
	铁
	450.00

	6
	中压空压机
	Y-160M-4
	/
	台
	2.00
	铝、铁
	360.00

	7
	220kV线路7号铁塔拆除塔材
	/
	/
	基
	1.00
	铁
	7000.00

	8
	10kV 真空开关
	VTK-12
	/
	台
	1.00
	铁、铜
	100.00

	9
	电气屏柜
	/
	/
	个
	5.00
	铁
	250.00

	10
	蓄电池
	HZY2-300
	/
	只
	208.00
	铅酸电池
	3536.00

	11
	蝶阀旁通阀
	DN250
	/
	只
	2.00
	铁
	156.00

	12
	高效节能蒸饭柜
	16KW
	/
	台
	1.00
	不锈钢
	80.00

	13
	铁皮文件柜
	/
	/
	个
	17.00
	铁
	255.00

	14
	斗车
	/
	/
	辆
	4.00
	铁
	60.00

	15
	储气罐
	1m3、低压、已切割
	/
	台
	1.00
	碳钢
	310.00

	16
	储气罐
	2m3、中压、已切割
	/
	台
	1.00
	碳钢
	500.00

	17
	储气罐
	3m3、低压、已切割
	/
	台
	1.00
	碳钢
	600.00

	18
	变压器
	S9-400/10  400kVA
	/
	台
	1.00
	油浸式变压器
	1298.00

	19
	灯杆
	4.5米长
	/
	套
	3.00
	钢、铁
	150.00

	20
	油桶
	/
	/
	个
	10.00
	铁
	50.00

	合计

注：1.本表所列为预估重量，最终结算重量以实际过磅重量为准；
2.本表所报单价为固定单价，在合同执行期间不因政策调整（税金调整除外）、人工和其他相关的价格变化等任何因素调整，均由乙方自行承担风险及费用。
3.售卖方提供增值税专用发票，税率为13%。
                                                                                         报  价  人：  （名    称）
（盖单位章）
法人代表（或其授权代表）：
年    月    日

四川洪雅百花滩水力发电有限公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表
	序号
	名称
	规格型号
	生产厂家
	计量
	主要数量
	单价
（元;含税）
	小计
（元;含税）
	备注

	单位

	1
	碳钢护栏
	Q235
	/
	KG
	42615.00

	2
	不锈钢护栏
	201
	/
	KG
	2257.50

	3
	多股钢芯铝绞线
	JL/G1A-95/16
	/
	KG
	560.00

	合计

注：1.本表所列为预估重量，最终结算重量以实际过磅重量为准；
2.本表所报单价为固定单价，在合同执行期间不因政策调整（税金调整除外）、人工和其他相关的价格变化等任何因素调整，均由乙方自行承担风险及费用。
3.售卖方提供增值税专用发票，税率为13%。

                                                                                         报  价  人：  （名    称）
（盖单位章）
法人代表（或其授权代表）：
年    月    日

	报价汇总表

	公司名称
	报价（元;含税）
	备注

	四川洪雅百花滩水力发电有限公司

	四川洪雅高奉山水力发电有限公司

	四川天全脚基坪水力发电有限公司

	四川玉田能源发展有限公司

	合计

                                                                                         报  价  人：  （名    称）
（盖单位章）
法人代表（或其授权代表）：
年    月    日

百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物资处置公开竞卖出售合同（草案）
合同编号：

甲方：百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司
乙方：
因甲方水电站生产管理需要，通过公开竞卖方式向乙方出售废旧物资，甲、乙双方本着平等互利、友好协商的原则，就相关事宜达成如下约定：
一、本合同书与下列文件一起构成合同文件：
（一）本合同书；
（二）合同谈判会议纪要；
（三）废理旧物资处公开竞卖出售公告；
（四）废旧物资公开竞卖出售报价文件；
（五）其他合同文件。
上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以次序在先者为准。
二、合同工作期限：乙方需在合同签订后10日内完成本合同范围内的全部废旧物资的现场装运工作。
三、相关约定
1、本合同预估出售费用为人民币（大写）      元整（小写：元）。项目及固定单价详见：《百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物处置公开竞卖出售清单报价表》，最终合同出售费用根据实际过磅签证计算，过磅费用由乙方负责，详见附件《百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物资签证单》。
2、合同签订后，乙方立即支付合同预估出售费用的100%，最终出售费用待过磅计量全部完成后，按照实际重量计算费用后据实结算，费用多退少补。乙方先行缴纳的竞卖保证金9000元，在全部废旧物资按甲方要求处理完成后予以退还。
甲方在收到乙方支付预缴合同全额费用后，向乙方开具收款收据（待最终结算后再开具全额的增值税专用发票，税率13%），并通知乙方现场装运废旧物资。乙方自备切割、搬运、装卸、运输等工具，要求施工人员应具有相应的操作证，费用由乙方自行承担。在装卸运输过程中需保持环境卫生、不得随意丢弃任何垃圾、不损坏花草树木、不损坏建、构筑物或其他附属设施。乙方必须在现场设专人进行安全监护，在切割、搬运、装卸、运输等过程中发生的一切安全事故与甲方方无关，乙方在甲方现场须遵守甲方的现场安全管理规定，装车及装运过程中相关人员的安全由乙方自行负责。废旧物资出厂时，应严格按照甲方既定的制度办理出门条等审批手续，中途放弃执行或未按甲方要求运出甲方界区，视同乙方自动放弃购买权，甲方有权扣除乙方全部竞价保证金，且有权对该批物资另行处理。乙方必须清理售出物资现场，
甲方收款帐户：
开户单位：四川川投电力开发有限责任公司
开 户 行：中国建设银行股份有限公司成都新华支行
帐    号：5100 1870 8360 5037 2931
联系电话：028-86090636
3、本合同工作内容实施地址：眉山市洪雅县止戈镇安宁村百花滩水电站/眉山市洪雅县中保镇义公村高奉山水电站/凉山州甘洛县嘎日乡觉莫村四组玉田水电站/雅安市天全县脚基坪桥脚基坪水电站。
[bookmark: OLE_LINK2]4、双方应严格按照合同附件《百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表》清点、计量出售的废旧物资，甲方指派出业务部门的人员与乙方共同参与，根据清点、计量结果在相应单据上签字确认，以此为结算依据。清点、计量结果若与合同附件《百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物资处理公开竞卖出售清单价格表》项目及数量有出入则按此表中的单价计算，核算最终价款，具实结清废旧物资价款。
5、合同签订后，乙方应尽快安排转运时间，派遣具有承运资质的运输车辆，前往甲方进行转移运输。
四、违约责任
1、本合同执行期间，如遇不可抗拒力因素（如战争、地震、洪灾、强降雨、地质灾害、职能部门政策变更、政府管制等），致使合同无法履行时，甲、乙双方均不承担违约责任，并按有关法规政策及时协调处理。
2、乙方废旧物资运输期间，在甲方厂界内转运过程中发生的安全和环保责任事故，根据事故调查结果，由责任方承担相应安全环保责任。乙方转运人员应听从甲方的现场指挥。
3、乙方拒收甲方的废旧物资所造成的一切责任由乙方承担，甲方不予以返还乙方已支付的出售款项，不承担因此造成的所有责任。
4、合同范围内的所有废旧物资的物理、化学性质状态以现场实物为准，甲方不作任何质量承诺，乙方应按国家相关规定对甲方出售的废旧物资进行处理。废旧物资出售后，产生的相关安全、环保法律责任与甲方无关。
五、本合同未尽事宜，甲、乙双方协商解决，协商结果形成条款，甲乙双方盖章后生效，作为本合同的补充条款。
六、本合同在执行过程中，如果甲、乙双方发生争议，双方应协商解决。协商不成或者任何一方不愿协商的，任何一方均可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。
七、本合同由甲乙双方签章后生效（包括附件：百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表）。合同货款两清后自然失效。本合同一式捌份，甲方执陆份，乙方执贰份均具有同等法律效力。

附件：1.百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表
2.百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物资签证单

甲方（盖章）：                          乙方（盖章）：

法定代表人                法定代表人
或                                      或
委托代理人（签字）：            委托代理人（签字）：

地  址：                               地  址：
电  话：                               电  话：
税号：                                 税号：
开户行：                               开户行：
帐  号：                               帐  号：

 签约时间：2025年  月  日

附件1：
四川洪雅高奉山水力发电有限公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表
	序号
	名称
	规格型号
	生产厂家
	计量
	数量
	主要材质
	重量（KG）
	单价
（元;含税）
	小计
（元;含税）
	备注

	单位

	1
	蓄电池
	2V 400AH
	/
	只
	354.00
	铅酸电池
	8496.00

	2
	调速系统
	电柜3面屏， 机柜3面屏(含主阀）
	北京中水科自动化工程公司
	套
	1.00
	铁
	300.00

	3
	机组工作门控制屏柜
	共3面屏
	/
	套
	1.00
	铁
	150.00

	4
	清污机电气控制屏
	/
	/
	套
	1.00
	铁
	50.00

	5
	发电机出口开关
	西门子 3AH3217 额定电流：3150A,电压：17.5KV
	/
	台
	3.00
	铜、铁
	552.00

	6
	隔离刀闸
	35KV 隔离刀闸
	/
	组
	2.00
	碳钢、铜
	150.00

	合计

注：1.本表所列为预估重量，最终结算重量以实际过磅重量为准；
2.本表所报单价为固定单价，在合同执行期间不因政策调整（税金调整除外）、人工和其他相关的价格变化等任何因素调整，均由乙方自行承担风险及费用。
3.售卖方提供增值税专用发票，税率为13%。

四川天全脚基坪水力发电有限公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表
	序号
	名称
	规格型号
	生产厂家
	计量
	数量
	主要材质
	重量（KG）
	单价
（元;含税）
	小计
（元;含税）
	备注

	单位

	1
	中压储气罐
	GB150    5.0Mpa
	/
	套
	1.00
	碳钢
	1802.00

	2
	低压储气罐
	GB150   1.05Mpa
	/
	套
	2.00
	碳钢
	1462.00

	3
	蝶阀控制系统
	KD741xx-16VK
	/
	套
	3.00
	铁、钢、铜
	4900.00

	4
	定子空冷器
	DLCB430-056
	/
	台
	21.00
	碳钢、铜
	5880.00

	5
	蓄电池
	GFM-400
	/
	只
	320.00
	铅酸电池
	8118.00

	6
	振摆系统控制柜
	CMS8000
	/
	套
	1.00
	铁、钢、铝
	200.00

	7
	气封盖
	DLBB013-113
	/
	套
	2.00
	碳钢
	225.00

	8
	油冷却器
	DLAB430-039
	/
	套
	3.00
	紫铜、碳钢
	1030.00

	9
	灯具
	220v  100W
	/
	套
	41.00
	铁
	205.00

	10
	空调（内外机）
	3P
	/
	套
	5.00
	塑料、紫铜、铁
	/

	                                                            合计

注：1.本表所列为预估重量，最终结算重量以实际过磅重量为准；
2.本表所报单价为固定单价，在合同执行期间不因政策调整（税金调整除外）、人工和其他相关的价格变化等任何因素调整，均由乙方自行承担风险及费用。
3.售卖方提供增值税专用发票，税率为13%。
四川玉田能源发展有限公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表
	序号
	名称
	规格型号
	生产厂家
	计量
	数量
	主要材质
	重量（KG）
	单价
（元;含税）
	小计
（元;含税）
	备注

	单位

	1
	220kV变压器高压套管
	BRL3W-252/630-4
	/
	支
	1.00
	铁、瓷
	300.00

	2
	10kV 变压器低压套管
	BFWB-24/6000-4
	/
	支
	6.00
	瓷、铁、铜
	132.00

	3
	三相异步电动机+离心式清水泵
	Y160M-4  11KW  380V   IS200-200-200B
	/
	套
	2.00
	铁、铜
	300.00

	4
	三相异步电动机+卧式单级离心泵
	Y2-250M-4 55KW   380V    KQW/315-55/4
	/
	套
	6.00
	铁、铜
	900.00

	5
	全自动滤水器
	DLSⅢ-250型全自动滤水器
	/
	套
	3.00
	铁
	450.00

	6
	中压空压机
	Y-160M-4
	/
	台
	2.00
	铝、铁
	360.00

	7
	220kV线路7号铁塔拆除塔材
	/
	/
	基
	1.00
	铁
	7000.00

	8
	10kV 真空开关
	VTK-12
	/
	台
	1.00
	铁、铜
	100.00

	9
	电气屏柜
	/
	/
	个
	5.00
	铁
	250.00

	10
	蓄电池
	HZY2-300
	/
	只
	208.00
	铅酸电池
	3536.00

	11
	蝶阀旁通阀
	DN250
	/
	只
	2.00
	铁
	156.00

	12
	高效节能蒸饭柜
	16KW
	/
	台
	1.00
	不锈钢
	80.00

	13
	铁皮文件柜
	/
	/
	个
	17.00
	铁
	255.00

	14
	斗车
	/
	/
	辆
	4.00
	铁
	60.00

	15
	储气罐
	1m3、低压、已切割
	/
	台
	1.00
	碳钢
	310.00

	16
	储气罐
	2m3、中压、已切割
	/
	台
	1.00
	碳钢
	500.00

	17
	储气罐
	3m3、低压、已切割
	/
	台
	1.00
	碳钢
	600.00

	18
	变压器
	S9-400/10  400kVA
	/
	台
	1.00
	油浸式变压器
	1298.00

	19
	灯杆
	4.5米长
	/
	套
	3.00
	钢、铁
	150.00

	20
	油桶
	/
	/
	个
	10.00
	铁
	50.00

	合计

注：1.本表所列为预估重量，最终结算重量以实际过磅重量为准；
2.本表所报单价为固定单价，在合同执行期间不因政策调整（税金调整除外）、人工和其他相关的价格变化等任何因素调整，均由乙方自行承担风险及费用。
3.售卖方提供增值税专用发票，税率为13%。
四川洪雅百花滩水力发电有限公司废旧物资处置公开竞卖出售清单报价表
	序号
	名称
	规格型号
	生产厂家
	计量
	主要数量
	单价
（元;含税）
	小计
（元;含税）
	备注

	单位

	1
	碳钢护栏
	Q235
	/
	KG
	42615.00

	2
	不锈钢护栏
	201
	/
	KG
	2257.50

	3
	多股钢芯铝绞线
	JL/G1A-95/16
	/
	KG
	560.00

	合计

注：1.本表所列为预估重量，最终结算重量以实际过磅重量为准；
2.本表所报单价为固定单价，在合同执行期间不因政策调整（税金调整除外）、人工和其他相关的价格变化等任何因素调整，均由乙方自行承担风险及费用。
3.售卖方提供增值税专用发票，税率为13%。

附件2：

百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物资签证单
（甲方留存）

签证单编号：001                     过磅签证时间：    年   月  日   时  分
	车辆牌照：

	车型：

	货物名称：

	过磅时间：

	除皮时间：

	毛重：
	皮重：
	净重：
	结算重量：

	出门条编号：

	出门审核人：

	备注：

甲方负责人：            乙方负责人：           监磅人员：
注：签证单一式两份，售卖方（甲方）和报价人（乙方）各持一份，甲方留存页作为售卖方最终结算依据。
监磅人员由双方指定的监督人员签字。

百花滩/高奉山/脚基坪/玉田公司废旧物资签证单
（乙方留存）

签证单编号：001                     过磅签证时间：    年   月  日   时  分
	车辆牌照：

	车型：

	货物名称：

	过磅时间：

	除皮时间：

	毛重：
	皮重：
	净重：
	结算重量：

	出门条编号：

	出门审核人：

	备注：

收货方负责人：            发货方负责人：           监磅人员：
注：签证单一式两份，售卖方（甲方）和报价人（乙方）各持一份，甲方留存页作为售卖方最终结算依据。
监磅人员由双方指定的监督人员签字。